

SOPIMUS KEHYSKUNTAVERKOSTOSTA

1 Sopimuksen kohde ja tarkoitus

Tällä sopimuksella **Mäntsälän kunta** ja Suomen Kuntaliitto ry sopivat kehyskuntaverkostotyön organisoinnista ja verkostotyöstä syntyvien kustannusten kattamisesta.

2 Sopijaosapuolet ja yhteyshenkilöt

Suomen Kuntaliitto ry (jäljempänä "Kuntaliitto")
Toinen Linja 14
PL 200
00530 Helsinki

Yhteyshenkilö: yhteysjohtaja
[José.Valanta@kuntaliitto.fi](mailto:Jose.Valanta@kuntaliitto.fi)
Puhelin: +358 50 523 1116

Mäntsälän kunta
Heikinkuja 4,
04600 MÄNTSÄLÄ

Yhteyshenkilö: kunnanjohtaja Esko Kairesalo
esko.kaioresalo@mantsala.fi
Puhelin: +358 40 314 5200

Sopimus astuu voimaan 1.3.2021 ja päättyy 31.12.2021.

4 Osapuolten tehtävät

4.1 Kunnan tehtävät

Kunta toimii kehyskuntaverkoston jäsenenä ja nostaa esiin niitä ajankohtaisia kysymyksiä, joita haluaa verkoston kautta edistää sekä tuo proaktiivisesti esiin verkostotyön kehittämiseen liittyviä näkemyksiä.

4.2 Suomen Kuntaliiton tehtävät

Suomen Kuntaliitto osoittaa kehyskuntaverkostotyöhön tarvittavan henkilöresurssin. Verkoston käyttöön nimettävä henkilö on työsuhteessa Kuntaliittoon.

4.3 Kehyskuntaverkoston tehtävät

Kehyskuntaverkoston tehtävänä on kehyskuntien yhteinen edunvalvonta, kehyskuntien roolin ja merkityksen kirkastaminen sekä kehyskuntien tarpeita ja näkemyksiä koskevan ajantasaisen tiedon välittäminen Kuntaliitolle, ministeriöille ja muille valtion viranomaisille, poliittisille puolueille, tiedotusvälineille ja kansalaisille.

Vastuu verkoston kehittämisestä on kehyskuntaverkostoon kuuluvilla kunnilla yhdessä. Verkosto on valinnut keskuudestaan työvaliokunnan ja sille puheenjohtajan. Työvaliokunta koostuu vähintään kaksi kertaa vuodessa laatimaan työsuunnitelman verkostotyön kehittämistoimenpiteiksi. Työsuunnitelma hyväksytetään verkostolla ja verkosto huolehtii, että työsuunnitelman tavoitteet toteutetaan.

Kehyskuntaverkoston viralliset kannanotot ja lausunnot julkaistaan verkoston nimissä.

4.4 Koordinaattorin tehtävänä on tukea kehyskuntaverkoston työtä. Koordinaattorin tehtävät ovat:

- Kehyskuntaverkoston ja työvaliokunnan kokoontumisten koordinoiminen
- Kehyskuntaverkoston esiin tuomien ja kehyskuntia koskevien ajankohtaisten asioiden medianäkyvyyden edistäminen
- Kehyskuntaverkoston edunvalvontaan liittyvien lausuntojen tuki
- Verkostotyön kehittäminen yhdessä verkoston jäsenten kanssa
- Kehyskuntien ja Kuntaliiton välisen yhteistyön edistäminen
- Kehyskuntaverkosto työn tukemiseksi tarvittava tietotuotanto

5 Rahoitusosuus ja laskutus

Kuntaliitto tarjoaa osana kuntien jäsenmaksua verkoston käyttöön verkostotyön hoitamista varten koordinaattorin työpanoksen.

Verkoston jäsenkunnat rahoittavat verkostotyöstä aiheutuvat juoksevat kustannukset kuten tilaisuuksien käytännön järjestelyihin liittyvät kulut. Verkoston jäsenet ovat keskenään sopineet, että jokainen verkoston jäsenkunta maksaa tällä sopimuskaudella kertaluonteisesti 1 000 € (ALV 0%) yhteiseen kassaan. Kuntaliitto laskuttaa rahoitusosuuden kultakin jäseneltä yhdessä erässä sopimuksen voimaan tultua.

Juoksevien kustannusten lisäksi rahaa voidaan käyttää kehyskuntaverkoston yhteisiin, ulkopuolisilta tahoilta tilattaviin selvityksiin ja tutkimuksiin tai muihin verkoston yhdessä päättämisiin tarkoituksiin.

Kun nyt kehyskuntaverkoston yhteiselle tilille kerättävät varat on käytetty loppuun, sopivat verkoston jäsenet yhdessä uudesta rahoituksesta.

Huomioitavaksi 1: Vuoden 2020 alussa verkostoon tuolloin kuuluneet jäsenkunnat ovat kukin maksaneet yhteiseen kassaan 1 000€. Vuonna 2020 ei verkostolle muodostunut yhteisiä kustannuksia, joten rahoitusosuuksien suhteen kaikki, sekä uudet että vanhat jäsenet ovat tästä lähtien tasaveroisessa asemassa. Kukin jäsen on rahoittanut ennakoivasti yhteistä toimintaa 1 000€:lla.

Huomioitavaksi 2: Uusien jäsenten liityessä verkostoon vuoden 2021 alussa kehyskuntaverkostolla on lisäksi käyttämättä aiemmalla sopimuskaudella "vanhoilta jäseniltä" kerättyä rahoitusosuutta noin 15 000€. Kun tämä hyödynnetään tulevissa koko verkostoa koskevissa yhteisissä hankinnoissa, huolehditaan siitä, että kaikkien jäsenten panostus pysyy samansuuruisena ja tasataan kustannukset tarvittaessa laskuttamalla vastaavat osuudet uusilta jäseniltä erikseen.

6 Julkaisu-, omistus- ja tekijänoikeudet

Ellei toisin ole sovittu, immateriaalioikeudet lopputuloksiin tai dokumentaatioon eivät siirry kunnalle. Kaikki aineisto, jonka kunta ja Kuntaliitto ennen tai jälkeen sopimuksenteon luovuttavat toisilleen, jäävät aineiston luovuttajan omaisuudeksi. Kunnalla on kuitenkin peruuttamaton käyttöoikeus palvelun lopputuloksiin sekä muuhun palveluntuottajan sille luovuttamaan aineistoon sopimuksen mukaisen palvelun käyttöön liittyvässä tarkoituksessa. Käyttöoikeus sisältää oikeuden käyttää, kopioida ja tehdä tai teettää muutoksia. Tehdessään tai teettäessään muutoksia Kuntaliiton luovuttamaan aineistoon, kunnan on huolehdittava siitä, ettei Kuntaliiton liike- tai ammattisalaisuuksia paljasteta. Kunnalla on oikeus luovuttaa aineisto samoin oikeuksin ja velvollisuuksin sille, jolle kunnan tehtävät siirtyvät.

Kuntaliitto vastaa siitä, etteivät sen tuottamat palvelut tai niihin liittyvä aineisto sopimuksen mukaisesti käytettyinä loukkaa Suomessa voimassa olevia kolmannen osapuolen patentti-, tekijän- tai muita immateriaalioikeuksia. Jos kuntaa vastaan esitetään palvelun tai siihen liittyvän aineiston käyttöön perustuvia immateriaalioikeuteen perustuvia vaatimuksia, Kuntaliitto on velvollinen vastamaan vaatimuksiin kunnan puolesta omalla kustannuksellaan. Kuntaliitto vastaa tilaajalle siitä, ettei palveluun tai siihen liittyvään aineistoon kohdistuvista immateriaalioikeuksista koskevista vaatimuksista tai velvoitteista aiheudu kunnalle oikeudenkäyntikuluja eikä vahingonkorvaus- tai muita kolmannelle osapuolelle maksettavia kustannuksia tai muita vastuuta kolmatta osapuolta kohtaan.

7 Sopimuksen siirtäminen

Sopijapuolet eivät saa ilman muiden sopijapuolten kirjallista suostumusta oikeutta osaksikaan siirtää sopimusta tai sen osaa kolmannelle osapuolelle.

8 Sopimuksen purkaminen

Kumpikin sopijapuoli saa purkaa sopimuksen, jos toinen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan. Ennen sopimuksen purkamista, rikkomukseen syyllistynyttä osapuolta on huomautettava kirjallisesti rikkomuksesta.

Kumpikin sopijapuoli saa purkaa sopimuksen, jos toinen sopijapuoli on olennaisesti rikkonut sopimusvelvoitteitaan. Ennen sopimuksen purkamista, rikkomukseen syyllistynyttä osapuolta on huomautettava kirjallisesti rikkomuksesta.

Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään muun muassa:

- osapuoli olennaisella tavalla laiminlyö sopimuksen määrittämät velvollisuutensa
- osapuoli muutoin menettelee olennaisesti sopimuksen tarkoitusta, hyvää liiketapaa tai vilpitöntä mieltä loukkaavalla tavalla, tai
- toteutuminen tässä sopimuksessa määritellyllä tavalla estyy tai sen toteuttaminen olennaisella tavalla vaikeutuu tai käy mahdottomaksi esim. viranomais määräyksen tms. vuoksi.

Purkuoikeuden käyttäminen merkitsee sitä, että sopimussuhde päättyy välittömästi purkuilmoituksen tiedoksiannolla.

9 Sopimuksen purkamisen seuraamukset

Sopijapuolilla on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen sopimusrikkomuksesta aiheutuneesta välittömästä vahingosta. Sopijapuolten vahingonkorvausvastuu on kuitenkin enintään 5.000 euroa.

10 Erimielisyydet

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijaosapuolten keskinäisin neuvotteluin.

Mikäli erimielisyyksiä ei saada sovittua, jätetään ne ensiasteena ratkaistavaksi Helsingin käräjäoikeuteen.

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

11 Päiväys ja allekirjoitukset

Tätä sopimusta on laadittu kaksi (2) samanlaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle.

Aika ja paikka

Esko Kairesalo
Kunnanjohtaja

Helsingissä __. __. 2021

SUOMEN KUNTALIITTO

Minna Karhunen
Toimitusjohtaja

José Valanta
Yhteysjohtaja